
205-- 

Zarządzenie Wójta Gminy Tuczępy 
Nr 89/12 z dnia 31 grudnia 2012 r 

Na podstawie art. 30 ust/2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.) i art 257 ust 1 z dnia 20 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1240) ,Oraz Uchwały Rady Gminy w Tuczępach nr XIV/123/2012 z dnia 

30.01.2012 rok. 

Zarządzam co następuje:. 

§ 1 

Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2012 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. . 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 	TUCZĘPY 
-s 
Nr dokumentu 	 89/2012 

Data podjęcia 	 201 2-1 2-31 

Rodzaj 	 Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  
0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
0.00 

4210 	Zakup materiałów i wyposażenia 
-5183,00 

usług remontowych 
258,00 

4270 	Zakup 

4300 	Zakup usług pozostałych 
4 925,00 

700 
Gospodarka mieszkaniowa 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- 371,00 

4260 Zakup energii 
- 139,00 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

- 393,00 

903,00 
4270 

4300 

- 50 Administracja publiczna 
0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

- 2 000,00 

-2 000,00 

-491,00 

434,00 

57,00 

4110 

4210 

4410 

4700 

75095 Pozostała działalność  
2 000,00 

4430 Różne opłaty t składki 
2000.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
7300.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
-7 300,00 

757 Obsługa (Rugu publicznego 
194,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 94, 00 

8110 
wych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

Odsetki od samorządowych 
przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

194,00 

758 Różne rozliczenia 
- 194,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
- 194,00 

4810 Rezerwy 
-194,00 

801 Oświata i wychowanie 
0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
0,00 

4260 Zakup energii 
6 500.00 

4270 Zakup usług remontowych 
- 6 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
700,00 

4430 Różne opłaty i składki 
- 700,00 

851 Ochrona zdrowia 
0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
444.00 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu 89/2012 

Data podjęcia  2012-12-31 

Rodzaj Plan wydatków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- 444,00 

852 Pomoc społeczna 
0,00 

85216 Zasiłki stale 
-5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 
-500000 

85295 Pozostała działalność  
5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 
5000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
0,00 

921 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
0,00 

4260 Zakup energii 
-3912,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
3912,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
0,00 

4260 Zakup energii 
-13 632,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
13 632,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
8 240,00 

4270 Zakup usług remontowych 
-8 240,00 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003

